

御見積書

No. _____

お客様コードNo.



御中

令和 3年 2月 16日

下記の通り御見積り申し上げます。

御見積金額 ¥1,870,790- (消費税別)

現場住所 _____

工事名称 _____

担当者 _____

有効期限 3ヵ月

〒655-0852
神戸市垂水区名谷町34-10-101
赤崎工業
TEL/ FAX (078) 797-4088

検印	担当者印

品名	数量	単位	単価	金額	備考
【塩ビシート防水工事】					
(屋上)					
既存外周鋼板+塩ビシート+アスファルト防水撤去	84.4	m	1,000	84,400	
外周150*60特注鋼板取付	84.4	m	2,400	202,560	
全面塩ビシート (機械的固定工法)	297.6	m ²	3,800	1,130,880	
脱気筒取付	4	カ所	8,000	32,000	
(下屋)					
既存外周鋼板+塩ビシート+アスファルト防水撤去	35.9	m	1,000	35,900	
外周150*60特注鋼板取付	23.9	m	2,400	57,360	
全面塩ビシート (機械的固定工法)	71.3	m ²	3,800	270,940	
立上りアルミ金物取付 (端部シーリング共)	12.5	m	1,500	18,750	
脱気筒取付	1	カ所	8,000	8,000	
荷揚げ費用	1	式		30,000	
※産廃費用は含まれておりません。					
(ページ小計)				(1,870,790)	

